
Periploca tsangii

čeleď: Apocynaceae
oblasti: Guangxi

Roste v Číně v podobě šplhavého holého keře. Dorůstá výška až 4m. Listy jsou úzce kopinaté (i
čárkovité), dlouhé 2 - 6cm, široké 0,3 - 1,2cm, špičaté a báze je klínovitá. Kvete v úžlabních (i
terminálních) 1 - 6tičetných vrcholících kratších než listy, květy mají průměr 2,7mm, stopky jsou
dlouhé 0,4 - 1,1cm, kališní lístky vejčité až okrouhlé, dlouhé 1mm, široké 0,8mm,
červenorůžovofialové, kulovité, trubka dlouhá 1mm, laloky čárkovitě kopinaté, dlouhé 1,1 - 1,3cm a
široké 1,5 - 2cm.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Periploca tsangii
https://www.rostliny.net/celed/Apocynaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=648
https://www.rostliny.net/

